
1年 2年 3年 4年 5年 6年 8年 9年

別紙２

全学年の校時一覧表

明日への会明日への会

給食 給食

15:40

15:50

16:00

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

16:00

8:10

8:20

8:30

8:40

8:50

9:00

9:10

9:20

9:30

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

14:00

14:10

休み時間

３時間目

明日への会

12:00

12:10

12:20

8:20

8:30

8:40

9:00

３時間目

明日への会

下校

消毒

登校

朝の会

給食

1時間目

休み時間

2時間目

３時間目

登校

11:10

10:40

9:40

9:50

10:00

10:10

12:30

12:40

休み時間

2時間目

休み時間

３時間目

明日への会

下校

消毒
（教室・視聴覚室）

給食 給食

1時間目

休み時間

2時間目

1時間目

休み時間

2時間目

消毒 消毒

下校

1時間目

休み時間

2時間目

休み時間

下校

消毒

下校

登校

朝の会

給食

1時間目

登校

朝の会

給食

明日への会
（視聴覚室）

消毒 消毒

明日への会 明日への会

下校

登校

朝の会

消毒 消毒

12:50

14:20

14:30

14:40

14:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

３時間目

給食

明日への会

下校

12:40

12:50

13:00

登校

朝の会

３時間目

給食

明日への会

下校

下校
給食 給食 給食

12:30

9:30

休み時間

３時間目

消毒
（教室）

登校

朝の会

1時間目

休み時間

2時間目

休み時間給食
（視聴覚
室）

登校

朝の会

1時間目

休み時間

2時間目

休み時間

下校

10:20

8:30

8:40

8:50

下校

朝の会

1時間目

休み時間

2時間目

休み時間

３時間目

10:20

10:30

10:50

11:00

11:20

11:30

11:40

11:50

休み時間

8:50

9:10

9:20

11:40

11:50

12:00

12:10

登校 登校 登校

朝の会 朝の会 朝の会

下校 下校

2時間目 2時間目 2時間目

明日への会 明日への会 明日への会

1時間目 1時間目 1時間目

休み時間 休み時間 休み時間

10:00

10:10

休み時間

2時間目

8:10

12:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

9:30

9:40

9:50

登校

朝の会

1時間目

休み時間

2時間目

明日への会

給食

下校

11:30

消毒 消毒

消毒 消毒

9:00

9:10

9:20

7年

登校

朝の会

1時間目

8:10

8:20 登校

朝の会

1時間目

休み時間

2時間目


