

全学年の校時一覧表

	1年	2年	3年	4年		5年	6年	7年	8年	9年	
8:10					8:10						8:10
8:20					8:20	登校	登校				8:20
8:30					8:30	朝の会	朝の会				8:30
8:40					8:40			登校			8:40
8:50					8:50			朝の会			8:50
9:00					9:00						9:00
9:10					9:10						9:10
9:20					9:20						9:20
9:30	登校	登校	登校	登校	9:30						9:30
9:40	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	9:40						9:40
9:50					9:50						9:50
10:00					10:00						10:00
10:10					10:10						10:10
10:20					10:20						10:20
10:30					10:30						10:30
10:40	休み時間	休み時間	休み時間	休み時間	10:40						10:40
10:50					10:50						10:50
11:00					11:00						11:00
11:10					11:10						11:10
11:20					11:20	明日への会	明日への会				11:20
11:30	明日への会	明日への会	明日への会	明日への会	11:30	給食	給食				11:30
11:40					11:40	下校	下校				11:40
11:50	給食	給食	給食	給食	11:50						11:50
12:00	下校	下校	下校	下校	12:00	消毒	消毒				12:00
12:10					12:10	登校	登校	登校			12:10
12:20		消毒			12:20	朝の会	朝の会	朝の会			12:20
12:30		登校			12:30	給食	給食	給食			12:30
12:40		朝の会			12:40						12:40
12:50					12:50						12:50
13:00		給食			13:00						13:00
13:10			1時間目		13:10	1時間目	1時間目	1時間目			13:10
13:20					13:20						13:20
13:30					13:30						13:30
13:40					13:40	休み時間	休み時間	休み時間			13:40
13:50					13:50						13:50
14:00		休み時間			14:00						14:00
14:10			2時間目		14:10						14:10
14:20					14:20						14:20
14:30					14:30	休み時間	休み時間	休み時間			14:30
14:40					14:40						14:40
14:50					14:50						14:50
15:00		明日への会			15:00						15:00
15:10		下校			15:10						15:10
15:20	消毒	消毒	消毒	消毒	15:20						15:20
15:30					15:30	明日への会	明日への会	明日への会			15:30
15:40					15:40	下校	下校	下校			15:40
15:50					15:50	消毒	消毒	消毒			15:50
16:00					16:00						16:00